

Käsestangen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Plundergebäck

Getreidemischungsverhältnis:

100% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Trinkwasser, Käse, Butter, Vollmilch, Hefe, Salz, Zucker

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:

Weizen, Milch

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 65 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	362,71 kcal	Brennwert:	235,76 kcal
Eiweiß:	12,92 g	Eiweiß:	8,39 g
Kohlehydrate:	30,96 g	Kohlehydrate:	20,13 g
Fett:	19,94 g	Fett:	12,96 g